Bl. 144—150. Petrus de Ubaldis Perusinus (14. Jahrh.), tractatus canonice portionis que de relictis detrahitur et episcopis uel ecclesijs parochialibus debetur (compositus per egregium utriusque juris doctorem dominum Petrum de Vbaldis fratrem

dominorum Baldi et Angeli de Perusio excellentissimorum legum professorum).

Anfang: Quia de canonica episcopali et parochiali.

Ende: cedit loco ergo etc et sic est finis.

Bl. 150'—161'. Bartholus Saxoferratensis († 1359), liber minoritarum decisionum (num bona saecularia virtute testamenti ad Minores devenire possint).

Anfang: Minor[!] fratrum religio fuit.

Ende: in alijs locis debitis sunt tractanda.

Zwischen Bl. 161 und 162 sind zwei Blätter ausgeschnitten.

Bl. 162—170'. Bartholus Saxoferratensis, tractatus de repressaliis compositus Anno domini 1354. Von zwei verschiedenen Händen.

Anfang: Represaliarum materia nec frequens nec cottidiana.

Ende: non potest exercere.

Zwischen Bl. 170 und 171 ist ein Blatt ausgeschnitten.

Bl. 171—185. Appostille Clementinarum.

Anfang: REx clementie Prouer. ult.

Ende: indistincte hoc tenet.

Bl. 186—199. Regule date cancellariis et vicecancellariis a Papis Ioanne XXII (1316), Benedicto XII, Clemente VI, Innocentio VI, Urbano V, Gregorio XI, Urbano VI, Bonifacio IX (1398).

Zwischen Bl. 199 und 200 sind zwei Blätter ausgeschnitten.

Bl. 200. Designatio arboris consanguinitatis facta per dominum Petrum [de Vbaldis] Perusinum vtriusque juris doctorem.

Bl. 201—205'. Lectura arboris consanguinitatis et affinitatis domini Petri Perusini.

Anfang: Circa lecturam arboris consanguinitatis hoc ordine.

Ende: Item notatur.

Bl. 206. 207. Designatio arboris affinitatis facta per dominum Perusinum.

Zwischen Bl. 207 und 208 ist ein Blatt ausgeschnitten. Bl. 208 ist leer.

Bl. 209—235'. Allegationes domini Oldradi de Ponte († 1335) super diuersis dubijs orientibus tam ex practica quam etiam ex theorica.

Anfang: Iste sunt allegationes facte in causa comitatus sancti Seuerj super jure primogenitore[!] et agebatur dicta causa in ciuitate Auinionensi coram inclito principe domino R. Jerusalem et Sicilie Rege.

Ende: Circa quod est attendendum.

„Scheinen nicht ganz vollendet“. Herschel.

Brühl Nr. 117. Ebert R 174 S. 66—69. Falkenstein S. 218. Herschel R 140^d II Bl. 13' f.

„Summa de casibus conscientie dicta Pizana.“ Auf dem Rücken: „Quinque Libri Decretalium Pontifical.“

(Alphabetisch geordnete Bearbeitung des kanonischen Rechts, in der die 1234 erschienenen Decretalen bereits angeführt werden; Hugo Pisanus † 1210 darf daher die Verfasserschaft nicht zugeschrieben werden.) 14. Jahrh. 182 Bll. Auf Papier in zwei Spalten. Mbd. fol.